

Capítulos de Ingreso	Previsión Inicial	Modificación	Previsión Definitiva	Derechos Liquidados	Recaudación Líquida	Pendiente de Cobrar	Estado de Ejecución
Resultas cerrados	952.681,02	-90.723,22	861.957,80	861.957,80	752.206,03	109.751,77	0,00
OPERACIONES CORRIENTES							
3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	2.373.665,07	0,00	2.373.665,07	2.104.317,63	1.794.352,93	309.964,70	269.347,44
4 Transferencia corrientes.	1.721.305,85	46.859,00	1.768.164,85	2.593.519,02	2.557.643,58	35.875,44	-825.354,17
5 Ingresos patrimoniales.	15.000,00	0,00	15.000,00	34.791,69	34.791,69	0,00	-19.791,69
Total OPERACIONES CORRIENTES	4.109.970,92	46.859,00	4.156.829,92	4.732.628,34	4.386.788,20	345.840,14	-575.798,42
OPERACIONES DE CAPITAL							
6 Enajenación de inversiones reales.	0,00	0,00	0,00	19.000,00	19.000,00	0,00	-19.000,00
Total OPERACIONES DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	19.000,00	19.000,00	0,00	-19.000,00
OPERACIONES FINANCIERAS							
8 Activos financieros.	6.000,00	517.889,37	523.889,37	0,00	0,00	0,00	523.889,37
Total OPERACIONES FINANCIERAS	6.000,00	517.889,37	523.889,37	0,00	0,00	0,00	523.889,37
Total INGRESOS	4.115.970,92	564.748,37	4.680.719,29	4.751.628,34	4.405.788,20	345.840,14	-70.909,05

Capítulos de Gasto	Crédito inicial	Modificación	Crédito definitivo	Obligaciones reconocidas	Pagos líquidos	Pendientes de pagar	Estado de Ejecución
Resultas cerrados	73.715,84	0,00	73.715,84	73.715,84	55.376,67	18.339,17	0,00
OPERACIONES CORRIENTES							
1 Gastos de Personal	3.239.583,00	0,00	3.239.583,00	3.053.356,10	3.053.356,10	0,00	186.226,90
2 Gastos en Bienes corrientes y servicios	820.149,92	31.859,00	852.008,92	683.136,83	609.029,98	74.106,85	168.872,09
3 Gastos Financieros	2.000,00	0,00	2.000,00	849,54	849,54	0,00	1.150,46
Total OPERACIONES CORRIENTES	4.061.732,92	31.859,00	4.093.591,92	3.737.342,47	3.663.235,62	74.106,85	356.249,45
OPERACIONES DE CAPITAL							
6 Inversiones Reales	48.238,00	532.889,37	581.127,37	128.838,54	105.666,88	23.171,66	452.288,83
Total OPERACIONES DE CAPITAL	48.238,00	532.889,37	581.127,37	128.838,54	105.666,88	23.171,66	452.288,83
OPERACIONES FINANCIERAS							
8 ACTIVOS FINANCIEROS.	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00
Total OPERACIONES FINANCIERAS	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00
Total GASTOS	4.115.970,92	564.748,37	4.680.719,29	3.866.181,01	3.768.902,50	97.278,51	814.538,28

Situación económica - Ejercicio CORRIENTE	Superavit inicial	Modificación	Superavit definitivo	Superavit Final	Movimientos de Fondos	Deudores / Acreedores	Estado de Ejecución
Total Ingresos	4.115.970,92	564.748,37	4.680.719,29	4.751.628,34	4.405.788,20	345.840,14	-1.200.405,79
Total Gastos	4.115.970,92	564.748,37	4.680.719,29	3.866.181,01	3.768.902,50	97.278,51	814.538,28
Diferencia Corriente	0,00	0,00	0,00	885.447,33	636.885,70	248.561,63	-885.447,33

Situación económica - Ejercicios CORRIENTE y CERRADOS	Superavit inicial	Modificación	Superavit definitivo	Superavit Final	Movimientos de Fondos	Deudores / Acreedores	Estado de Ejecución
Total Ingresos	5.068.651,94	474.025,15	5.542.677,09	5.613.586,14	5.157.994,23	455.591,91	-1.200.405,79
Total Gastos	4.189.686,76	564.748,37	4.754.435,13	3.939.896,85	3.824.279,17	115.617,68	814.538,28
Diferencia Corriente y Cerrados	878.965,18	-90.723,22	788.241,96	1.673.689,29	1.333.715,06	339.974,23	-885.447,33